

**Emisor****Nombre:****RFC:****Régimen:**

JESUS GUADALUPE AHUMADA

GONZALEZ

AUGJ8712121J9

612 Personas Físicas con Actividades  
Empresariales y Profesionales**Fecha y hora de emisión:**

24/08/2023 12:36:19 PM

**Fecha y hora de certificación:**

24/08/2023 1:36:19 PM

**Código postal de expedición:**

21394

**Receptor**

KURODA NORTE

**RFC:** KNO900118U6A**Uso CFDI:** G03 Gastos en general**Domicilio fiscal:** 22100**Régimen fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales**Datos fiscales****Folio SAT:**

5E8698D0-D1AF-46F2-9386-0DCF57306C44

**Número de serie certificado emisor:**

00001000000515447777

**Número serie del certificado SAT:**

00001000000509846663

**Leyenda:****Exportación:** No aplica

| Cant | Unidad                   | Clave    | Descripción                                                                                                                         | Obj impuesto          | Precio     | Importe    |
|------|--------------------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|------------|------------|
| 1.00 | E48 / Unidad de servicio | 78181508 | C # KN06-1 - Reparación de manijas y seguro de puerta izquierda<br>IVA trasladado Tasa: 0.080000 Base: \$1,600.00 Importe: \$128.00 | Sí objeto de impuesto | \$1,600.00 | \$1,600.00 |
| 1.00 | E48 / Unidad de servicio | 78181508 | - Alineación, lubricación y ajuste de puerta izquierda en marco<br>IVA trasladado Tasa: 0.080000 Base: \$1,200.00 Importe: \$96.00  | Sí objeto de impuesto | \$1,200.00 | \$1,200.00 |
| 1.00 | E48 / Unidad de servicio | 78181508 | - Reparación de estribo y base lado chofer<br>IVA trasladado Tasa: 0.080000 Base: \$800.00 Importe: \$64.00                         | Sí objeto de impuesto | \$800.00   | \$800.00   |

**(TRES MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO MXN 00/100 )****Forma de pago:** 03 Transferencia electrónica de fondos**Método de pago:** PUE Pago en una sola exhibición**Tipo de comprobante:** I Ingreso**Condiciones de pago:****Moneda:** MXN Peso**Subtotal:** \$3,600.00**IVA 8.00%:** \$288.00**TOTAL:** \$3,888.00<https://facture.com.mx/>**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|5e8698d0-d1af-46f2-9386-0dcf57306c44|2023-08-24T13:36:19|LSO1306189R5|YmNbDsmKxuAajBINNFkyLRQlylEuNibfQcd53Lm/VXbReL/LI5Pt67IcEvAveGLIVVoKWh4hCzbyV4IH4Ixx/elirl92SKTyXwMxi6PxlmlhJdZ5UV7X0WafYDNa01BlyCH+AZO2JuqMx0cYuRjRPwXwjUuHsrC8mud+2ionONAV7Pxrcc+/Q4S1tVbu2yAUZ314Eddv3yblC/9cR9yoiyHsmKeKqy0QG7wuUZBSHrtqm95i0WupplnmGsGtBawGb694k9odb6xbXKrgwQfn4jdy/NCZBwpW6e3qXKf1NZUsGZyHK9plfQiGvp8ADLe6yaeQNm8ad0P6WUD24/BQdQ==|00001000000509846663||

**Sello digital del CFDI:**

YmNbDsmKxuAajBINNFkyLRQlylEuNibfQcd53Lm/VXbReL/LI5Pt67IcEvAveGLIVVoKWh4hCzbyV4IH4Ixx/elirl92SKTyXwMxi6PxlmlhJdZ5UV7X0WafYDNa01BlyCH+AZO2JuqMx0cYuRjRPwXwjUuHsrC8mud+2ionONAV7Pxrcc+/Q4S1tVbu2yAUZ314Eddv3yblC/9cR9yoiyHsmKeKqy0QG7wuUZBSHrtqm95i0WupplnmGsGtBawGb694k9odb6xbXKrgwQfn4jdy/NCZBwpW6e3qXKf1NZUsGZyHK9plfQiGvp8ADLe6yaeQNm8ad0P6WUD24/BQdQ==

**Sello del SAT:**

VE+56Yrm1P8aU1p4ZfBQCozyJxv8317qJPF9BVowjUsLrh1j/7d4MX6QwyVjQ/5owOKS8FF4dq+5cMb/ZReQklfWMEN6vAAH5E25L1oCH+a7ZkQ6ksfv96JWLWRKOdi1pVYVgQJC/nblLeu9Bjmo84UbT+dno/a3583LyfNNYO4RT2GmmQGHwyoyUY6aqTl6GnZYsduDC2Qgfr8eNmWEzEOT/Uz3Z6klsMyD4Uo/9Kv+pOBWnOQvMbZ0Rn/ysU5Z8wtUOsRKohpDLIHBCk0os2QM7qrZ3PtTtZJRpVdqwp8jUet5iPEbcT/ajocF9p73NaFxh4BdQmww5xjSw==